## Информацията в документа е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

## ДОКЛАД за резултатите от работата на комисията

4100001660/0000000492-EP-2019-XK-Y-3

Към обществена поръчка открита процедура № 492-ЕР-19-ХК-У-3 с предмет: "Предоставяне под наем на строителна и транспортна техника за нуждите на Електроразпределение Юг ЕАД, по обособени позиции", открита с преписка № 00143-2019-0075

За Обособена позиция 1— Регион 1: КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг, КЕЦ Раковски, КЕЦ Асеновград, КЕЦ Стамболийски, КЕЦ Калояново, КЕЦ Карлово

Настоящият доклад е съставен и предаден на възложителя на:

08.05.2020r

Състав на комисията, назначена за провеждане на поръчката със заповед от дата:

Номер комисия 1

Дата комисия 2020-01-06

Вэ

- 1. В срока, определен в Обявлението за поръчка-комунална услуга, Раздел IV.2.2), а именно 16:00 часа на 02:01:2020г., в деловодството на Възложителя са входирани оферти по Обособена позиция 1- Регион 1: КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг, КЕЦ Раковски, КЕЦ Асеновград, КЕЦ Стамболийски, КЕЦ Калояново, КЕЦ Карлово от открита процедура № 492-ЕР-19-ХК-У-3, с предмет: "Предоставяне под наем на строителна и транспортна техника за нуждите на Електроразпределение Юг ЕАД, по обособени позиции", съответно от:
- 1.1. "ПРОМЕНЕРГОМОНТАЖ" АД Оферта с вк. № 11223/ 23.12.2019г.;
- 1.2 ДИ ТИ АЙ" ООД Оферта с вх. № 9/ 02.01.2020г.;
- 2. На датата посочена в Обявлението за обществената поръчка Q6.01.2020г., комисията назначена от Възложителя, се събра на заседание с цел да отвори постъпилите оферти.

На заседанието на комисията, на основание чл.54, ал.1 от ППЗОП, присъства представител на участник "ПРОМЕНЕРГОМОНТАЖ" АД.

- 3. След запознаване с регистъра на подадените оферти, всички членове на комисията подписаха декларации по смисъла на чл. 103, ал. 2 от 30П, след което пристъпиха към отваряне и оповестяване съдържанието на получените оферти по реда на тяхното подаване.
- 4. Председателят на комисията отвори запечатаната в непрозрачна опаковка офертата на участник "ПРОМЕНЕРГОМОНТАЖ" АД и обяви, че в нея се съдържа папка с документи. Председателят на комисията оповести съдържащите се в папката документи - по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т.1. от ППЗОП, опис и други документи представени от участника, непрозрачен плик с надпис "Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), цифрово подписан на оптичен носител за участника"

Техническото, ценовото предпожение на участника и плик с надпис "Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП), цифрово подписан на оптичен носител за участника" бяха подписани от трима от членовете на комисията, като пликът с надпис "Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОТ), цифрово подписан на оптичен носител за участника" остана неотворен.

5. Председателят на комисията отвори запечатаната в непрозрачна опаковка офертата на участник ДИ ТИ АЙ" ООД и обяви, че в нея се съдържа папка с документи. Председателят на комисията оповести съдържащите се в папката документи по чл. 39, ал. 2 и ал. 3, т.1. от ППЗОП, опис и други документи представени от участника, и един брой запечатан. прозрачен плик без надпис, съдържащ електронен носител.

Техническото и ценовото предложение на участника бяха подписани от трима от членовете на комисията, като пликът с надпис Единен европейски дохумент за обществени поръчки (ЕЕДОП), цифрово подписан на оптичен носител за участника" остана неотворен.

6. В изпълнение на чл. 61, т. 2 от ППЗОП, комисията предложи на присъстващото на отварянето лице да подпише техническите и ценовите предложения на участниците, в едно с приложените към тих документи. Присъстващият

представител на участник "ПРОМЕНЕРГОМОНТАЖ" АД не пожелаха да се възползва от предоставената му аъзможност. При отварянето на офертите, присъстващото на отварянето лице не възрази срещу действията на работата на комисията.

С това приключи публичната част на заседанието.

7. След отваряне на офертите и разглеждане на техническите предложение на участника, комисията установи:

## 7 1 Участник "ПРОМЕНЕРГОМОНТАЖ" АД

Оферта с вх. № 11223/ 23.12.2019г

При проверка на техническото предложение на участника, комисията констатира че същия е представил техническо предложение за изпълнение на предмета на обществената поръчка в пълно съответствие с образеца, предоставен в документацията за участие и указанията на възложителя за попълване.

При проверка на ценовото предложение на участника, комисията констатира, че същият е представил ценово предложение в пълно съответствие с образеца, предоставен в документацията за участие и указанията на възложителя за попълването му. Налице е аритметична вярност в изчисленията.

Във връзка с гореизложеното комисията единодушно констатира, че техническото предложение и ценовото предложение на участника са в съответствие с предварително обявените условия на Възложителя.

## 7.2 Участник "ДИ ТИ АЙ" ООД

Оферта с вх. № 9/ 02.01.2020г.

При проверка на техническото предложение на участника, комисията констатира че същия е представил техническо предложение за изпълнение на предмета на обществената поръчка в пълно съответствие с образеца, предоставен в документацията за участие и указанията на Възложителя за попълване.

При проверка на ценовото предложение на участника, комисията констатира, че същият е представил ценово предложение в пълно съответствие с образеца, предоставен в документацията за участие и указанията на възложителя за попълването му. Налице е аритметична вярност в изчисленията.

Във връзка с гореизложеното комисията единодушно констатира, че техническото предложение и ценовото предложение на участника са в съответствие с предварително обявените условия на Възложителя.

8. Поради отпадане на необходимостта от възлагане на дейностите по предоставяне под наем на строителна и транспортна техника за нуждите на Електроразпределение Юг ЕАД за Регион 1: КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг, КЕЦ Раковски, КЕЦ Асеновград, КЕЦ Стамболийски, КЕЦ Калояново, КЕЦ Карлово, в резултат на съществена промяна в обстоятелствата, които не са могли да бъдат предвидени, респективно отпадане на необходимостта от сключване на договор по Обособена позиция № 1 - Регион 1: КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг, КЕЦ Раковски, КЕЦ Асеновград, КЕЦ Стамболийски, КЕЦ Карлово.

Комисията предлага на Възложителя да прекрати възлагането по обособена позиция № 1 - Предоставяне под наем на строителна и транспортна техника за нуждите на Електроразпределение Юг ЕАД за Регион 1: КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг, КЕЦ Раковски, КЕЦ Асеновград, КЕЦ Стамболийски, КЕЦ Калояново, КЕЦ Карлово, от открита процедура № 492-ЕР-19-ХК-У-3 с предмет "Предоставяне под наем на строителна и транспортна техника за нуждите на Електроразпределение Юг ЕАД, по обособени позиции", на база посочените по-горе в т.8 от настоящия доклад мотиви.